
Pagina 1/6

(concept) financieel verslag per 24-09-2021

Naam Omega Services B.V.

Curator Mr. H. Schuurbiers

Rechter-Commissaris Mr C. Prenger

Insolventienummer F.10/17/22

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank -€                           

- postbank -€                           

-€                        

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                        -€                                

* Bodemzaken

   - inventaris -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

-€                        -€                                

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa 10.000,00€                

   Af: rechten van derden -€                           

10.000,00€             -€                                

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                           

* Pré-faillissement -€                           

-€                        -€                                

4. Overige baten:

 - Bankrente -€                        

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                           

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                           

 -  Ontvangst uitdeling faillissement Omega Textielveredeling 35.526,95€                

 - -€                           

35.526,95€             

45.526,95€             -€                                

Financieel, 24-09-2021



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                        -€                                

2. Bankkosten -€                        -€                                

3. -€                        -€                                

-€                        -€                                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 45.526,95€                     

Totaal B (incl. BTW) -€                                

Saldo boedelrekening

(afschriftnr. ., d.d. ..-..-….) 45.526,95€                     

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator 18.704,65-€             3.246,26-€                       

Verschotten onbelast 19,00-€                    

Verschotten belast 31,85-€                    5,53-€                              

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 8.917,11-€               -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 51.195,32-€             -

b. faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

c.

Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

2. Publicatiekosten -€                        -€                                

a. Griffierecht deponering uitdelingslijst € -€                                

b. 78.867,93-€             3.251,79-€                       

c.

Financieel, 24-09-2021



Pagina 3/6

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                

E. Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 3.251,79-€                       

3.251,79-€                       

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.251,79-€                       

Financieel, 24-09-2021



Pagina 4/6

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW) 45.526,95€             

F. Nagekomen baten (rente) PM

Terug te ontvangen BTW (E) 3.251,79€               

1. 48.778,74€                     

2.

3.

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

Preferent

G. D1a 18.704,65-€             

D1a1 19,00-€                    

D1a2 31,85-€                    

D1b 8.917,11-€               

1. Af te dragen BTW (E) -€                        

D1c 21.106,13-€             

Concurrent

D2a PM

D2b -€                        

2. D2c (reservering) -€                        

 

48.778,74-€                     

Voor verdeling beschikbaar actief: 0,00-€                              

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Algemene faillissementskosten

H. B. Reeds betaalde boedelschulden -€                           

D. Nog te betalen boedelschulden 78.867,93-€                

1. BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                           

78.867,93-€             

Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 0,00-€                      

2. Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 24-09-2021



Pagina 5/6

Berekening deficit

Preferente crediteuren:

I. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                        

1. Belastingdienst, ex art. 21 IW:

a.  - loonbelasting -€                           

 - omzetbelasting -€                           

b.1  - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                           ± PM

 - motorrijtuigenbelasting -€                           

 - vennootschapsbelasting -€                           

 - inkomstenbelasting -€                           

-€                        

Mevrouw Verhagen (loonvordering) 477,66€                  

UWV, premievordering ex art. 16 CSV 3.360,63€               

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 23.713,42€             

b.2 27.551,71€                     

27.551,71-€                     

c.

Concurrente crediteuren; 535,73€                          

Achtergestelde crediteuren; -€                                

2.

Deficit 28.087,44-€                     

3.

Financieel, 24-09-2021



Pagina 6/6

Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

J. Totaal ingediende preferente crediteuren: 27.551,71€               

1. Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                           -€                        0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: -€                           -€                        0%

UWV, premievordering ex art. 16 CSV 3.360,63€                  0,00-€                      0 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 23.713,42€                -€                        0 %

Mevrouw Verhagen 477,66€                     -€                        

Totaal 0,00-€                      

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 535,73€                    -€                       0 %

2. Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                           -€                        

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                          -€                        0 %

3. Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                           -€                        

Surplus na uitdeling: -€                        

4. Aldus opgemaakt en getekend te:

Mr. H. Schuurbiers, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr C. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 24-09-2021


